
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 28/06/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:251 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  247/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
                  Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Το υπ’ αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β’,  στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ αριθμ. 

Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης- 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης – Οικονομικών περί «Ανάθεση 
οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος 
στους Δήμους», βάση της οποίας μας ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της 
Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου Αγιάς. 

4)  Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική Διεύθυνση Πρόνοιας για την 
παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας 
Παρασκευής Στομίου 

5) Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, περί 
έγκρισης διενέργειας προμηθειών 

6) Την με αριθμό 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης των σχετικών 
πιστώσεων 

7)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
9) Την προσφορά του προμηθευτή 
10) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών 
 Την ανάθεση της προμήθειας  πάνελ,  για τις ανάγκες  της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας 

Παρασκευής Στομίου, στον ΚΑΛΟΓΗΡΟ ΗΛΙΑ, με έδρα 9ο χλμ Λάρισας – Αγιάς με ΑΦΜ: 
035027405, Δ.Ο.Υ.:  B’ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 4.500,00€ σε βάρος του 
ΚΑΕ:02.15.7135.02 «Προμήθεια πάνελ» 

 
Πιο συγκεκριμένα η ανάθεση  αφορά την προμήθεια των κάτωθι ειδών: 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ -ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΞΙΑ 

1.  
ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗΣ 5ΑΡΙ τ.μ. 82 

 
 

3.629,02 
2.  ΠΑΝΕΛ ΠΛΑΓΙΟΚΑΛΥΨΗΣ 5ΑΡΙ τ.μ. 47 

3.  
ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 80Χ80Χ3 

μ. 
66 

4.  
ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 40Χ40Χ3 

μ. 
108 

ΣΥΝΟΛΟ 3.629,02 

ΦΠΑ 24% 871,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.500,00€ 

Όλα τα παραπάνω είδη θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας κατάλληλα για τη χρήση την οποία 
προορίζονται και  να φέρουν  τις ειδικές σημάνσεις. 
 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 
                                                                                                                             Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: 639ΖΩ6Ι-Μ0Θ


		2016-06-29T10:24:21+0300
	Athens




